[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2015

№ 55
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 февраля 2015 года № 16 «О создании комиссии по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении государственных и муниципальных услуг

в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения                п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить изменения Приложения № 1 «Состав комиссии по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 февраля 2015 года № 16 «О создании комиссии по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 08 мая 2015 года № 55
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 февраля 2015 года № 16 «О создании комиссии по организации межведомственного взаимодействия

при предоставлении государственных и муниципальных услуг

в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А. Абдуллоева